2
Portavo便携设备
Portavo 907 Multi pH
便携式多参数工业变送器，适用于所有 Memosens pH/氧化还原
传感器、电导率传感器、氧传感器和模拟 pH/氧化还原电极。
采用多参数技术，灵活性高
Portavo 907 Multi pH 功能多样，可以灵
活使用。与数字 Memosens 传感器相结合，

器中的温度探头（偏移修正）
备注：
仅当是 pH 设备的情况下，这种组合才适用。
SW-P001
校准 Memosens 传感器中的温度探头
（偏移修正）
SW-P002
多通道功能 SW-P003
Paraly SW112
用于配置和固件升级的 PC 软件
（访问 www.knick.de 免费下载）
12
Portavo便携设备
Portavo 907 MULTI PH 产品系列
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号
pH 2.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00 (20°C / 68°F) 250 ml CS-P1200/250
13
pH/氧化还原测量
Portavo 907 MULTI PH 产品系列
pH 缓冲溶液 CaliMat 数量 订货编号